
平成３０年１０月１日 

各位 

ヤマトスチール株式会社 

 

 

東京支店移転のご案内 

 

 この度 弊社東京支店は１０月 1日（月）より下記住所へ移転しました 

これを機に 社員一同 気持ちを新たに社業発展に専心努力して参る所存でございますので 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

記 

 

◇新住所 

〒１０５-０００４ 東京都港区新橋一丁目１０番６号 新橋 M-SQUARE  ４階 

◇新電話・FAX番号   

TEL ０３-６２２８-５８５６   FAX ０３-６２２８-５８５７ 

※電話・FAX とも番号が変更になっております。 

お手数ですが、ご変更をお願い致します。 

◇営業開始日   

2018年１０月１日（月） 

◇アクセス       

東京メトロ銀座線「新橋」駅・・・徒歩１分 

ＪＲ線、新交通ゆりかもめ、都営地下鉄浅草線「新橋」駅・・・徒歩２分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

          

      

 

    以上 


